
UCHWAŁA NR 11/447/23  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ze zweryfikowanymi wnioskami  
o udzielenie wsparcia w ramach Osi priorytetowej 7. Rozwój lokalny kierowany przez 
społeczność, Działania 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
w ramach naboru nr 2/2019 ogłoszonego przez Lokalną Grupę Działania ,,Razem  
dla Powiatu Radziejowskiego” (nabór IZ RPO WK-P Nr RPKP.07.01.00-IZ.00-04-360/19) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 30a, art. 38 oraz  
art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 43/1844/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
4 listopada 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy ze zweryfikowanymi wnioskami o udzielenie 
wsparcia w ramach Osi priorytetowej 7. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, 
Działania 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach naboru  
nr 2/2019 ogłoszonego przez Lokalną Grupę Działania ,,Razem dla Powiatu 
Radziejowskiego” (nabór IZ RPO WK-P Nr RPKP.07.01.00-IZ.00-04-360/19), załącznik 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zwiększa kwotę środków 
pochodzących z EFRR przeznaczonych na dofinansowanie w konkursie Nr RPKP.07.01.00-
IZ.00-04-360/19 o kwotę 40.764,82 PLN, tj. z kwoty 2.664.002,69 PLN do kwoty 2.704.767,51 PLN. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


